



På bilden ser vi Linda Bogren och Mahmoud Abuharuji på linje 5 vid Ikeas fabrik i Hultsfred.



Unga GS medlemmar träffas!



Här har vi Mair Murtezai, Eva-Lena Madeling och Jesper Franzén som utgör klubbstyrelsen på Bending Group i Nybro.

**Nu efter sommaren kan vi konstatera i avdelningen att verksamheten har gått enligt plan första halvåret.** Detta betyder att vi genomfört skriftliga lönerrevisioner på de flesta av våra knappt 300 arbetsplatser i avdelning 3.

Vi har även gjort regionala skyddsronder på ca hälften av företagen som inte har egna skyddskommiteer med fackklubb på plats. Dessutom har vi genomfört ett antal företagsbesök, uppsökerier och såklart varit ute på många förhandlingar.

Våra fyra lokalombudsmän, Patrik Andersson, Håkan Korán, Magnus Lindström och Joachim Mörck är dagligen i kontakt eller ute hos våra medlemmar i stora och små ärenden. Allt från löneförhandlingar, arbetsbristförhandlingar individuella frågor till rena utbildningar.

**På den översta bilden** ser ni två medlemmar på Ikea Industry. Linda och Mahmoud arbetar ihop med nästan 200 till på Ikeas garderobfabrik i Hultsfred.

**På mittersta bilden** ser ni GS har ungdomsansvariga på avdelningarna som samordnar ungdomsaktiviteter och besöker skolor och utbildningar där de berättar om GS och vad vi gör. Detta är en del i det vi kallar facklig närvaro.

Det är väldigt viktigt för GS att engagera ungdomar i våra branscher båda genom att informera om fackliga rättigheter och om de goda framtidsutsikter som finns i många av de branscher vi organiserar.

**Nedersta bilden** visar Bending Group och Åry Trays. Allt startade 1952 i samhället Åryd, mellan Växjö och Nybro, under namnet Åry fanerprodukter, men flyttade ganska snart till Nybro. Där utvecklades företaget och man började även tillverka fanerpressade möbler. Under 60-talet köptes också ett företag i Örsjö in där man kompletterade fanermöbeldelen med stålmöbler. Senare fick möbeldelen namnet Bending Group och den delen som gör, i första hand, brickor, glasunderlägg och bordstapetter fick namnet Åry Trays. I Åry trays- delen är det 24 anställda, flest kvinnor, och här är 20 GS-medlemmar. I Bending- delen är antalet anställda 20, här är det flest män, och 12 är med i GS.

**På gång i avdelningen** är Planeringskonferens nu i september då avdelningsstyrelsen och de anställda träffas ett par dagar för att ta fram en målplan för verksamheten 2025 inklusive budget. Sen ska detta presenteras på avdelningens representantskapsmöte i höst där beslut tas av ombuden från GS arbetsplatser.

Upptakt inför vårens avtalsrörelse kommer också påbörjas under hösten och förhandlingsgrupper har redan valts på alla avtalsområden (valdes på förbunds-